Transporte de 01 a 18 passageiros (capacidade mínima de 19 lugares)

• Valor unitário R$ 600,00 x 240 viagens= R$ 144.000,00

CNPJ:31.688.184/0001-58 / Insc.Estadual: 251.073. 0.117 
TELEFONES: (015)3542-2953/(015) 99663-0767

Valor total por extenso em R$ 2.448.912,44 (Dois milhões quatrocentos e quarenta e oito 
mil novecentos e doze reais e quarenta e quatro centavos).

Capão Bonito 29 de Setembro de 2025

JOSIANE Assinado de forma digital por
p c y y f X M i . o o o p r jD T i  o  JOSIANE PEZZONI:33880321817 
r tZ Z U N Ü je õ O iZ lõ  Dados: 2025.09.2917:07:27
1 7  -03'00'

Josiane Pezzoni